UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.032187/2024-44
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O Coordenador do CLHD, no uso das suas atribuições legais do cargo, vem por meio
deste tornar pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo seletivo para
Professor Formandor - Orientador de TCC, Edital 05/2024.

1. Cecilia de Carli
2. Gabriella do Amaral Peruffo
3. Guilherme Garcia Sumariva
4. Guilherme Susin Sirtoli
5. Juliana Ávila Pereira
6. Leandro Braz da Costa
7. Lisiane Beltrão Pereira
8. Marcelo Parmeggiani
9. Rodrigo Lavalhos Dal Forno
10. Sérgio Roberto Rocha da Silva
11. Tamara Juriatti
12. Thais de Freitas Carvalho

Pelotas, 22 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR POSSAMAI,
Coordenador de Curso de Graduação, Colegiado do Curso de História
(EaD), em 22/11/2024, às 17:32, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2863697 e o código CRC A4E28B2A.

Referência: Processo nº 23110.032187/2024-44 SEI nº 2863697

Despacho 2863697         SEI 23110.032187/2024-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 2863697